- Địa chỉ : Tầng 3, số 02 Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, Đồng Nai.

- ĐT: 0251.3821.631 – Fax : 0251.3941.718

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:

V/v thông báo triển khai Kế

hoạch 127/KH-UBND ngày

08/6/2022 của UBND tỉnh về

giám sát, đánh giá dự án đầu tư

sử dụng nguồn vốn khác năm

2022 trên địa bàn thành phố Biên

Hòa và thành phố Long Khánh.

Đồng Nai, ngày           tháng       năm

Kính gửi: Người quản lý các doanh nghiệp có dự án giám sát.

(Danh sách theo Phụ lục đính kèm )

Căn cứ Luật đầu tư số 61/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 31/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đầu tư;

Căn cứ Nghị định số 29/2021/NĐ-CP ngày 26/3/2021 của Chính phủ về

trình tự, thủ tục thẩm định dự án quan trọng quốc gia và giám sát, đánh giá đầu

tư;

Căn cứ Thông tư số 22/2015/TT-BKHĐT ngày 18/12/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định về mẫu báo cáo giám sát và đánh giá đầu tư;

Căn cứ Thông tư số 09/2016/TT-BKHĐT ngày 30/6/2006 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư hướng dẫn về công tác theo dõi, kiểm tra và đánh giá đầu tư đối với

hoạt động đầu tư nước ngoài tại Việt Nam;

Nhằm triển khai thực hiện Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 08/6/2022

của UBND tỉnh Đồng Nai về giám sát, đánh giá dự án đầu tư sử dụng nguồn vốn

khác (ngoài khu công nghiệp) năm 2022.

Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo đến các doanh nghiệp trong nước có dự

án giám sát trên địa bàn thành phố Biên Hòa và thành phố Long Khánh có trong

Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 08/6/2022 của UBND tỉnh Đồng Nai để biết

và chuẩn bị tài liệu (gồm các giấy tờ pháp lý liên quan đến dự án); thực hiện báo

cáo về tình hình, tiến độ triển khai dự án; khó khăn, vướng mắc liên quan đến dự

án.

Sở Kế hoạch và Đầu tư sẽ bố trí thời gian cụ thể thực hiện giám sát trực

tiếp tại vị trí dự án đối với các doanh nghiệp trong nước địa bàn thành phố Biên

Hòa và thành phố Long Khánh theo Phụ lục đính kèm; bằng Giấy mời giám sát

gửi đến doanh nghiệp có dự án giám sát trong Quý IV năm 2022.

Biểu mẫu thực hiện báo cáo theo Thông tư số 22/2015/TT-BKHĐT ngày

18/12/2015 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định về mẫu báo cáo giám sát và

đánh giá đầu tư từ biểu mẫu số 11 đến biểu mẫu số 14. Tuỳ theo tiến độ triển

khai dự án, Nhà đầu tư lựa chọn 01 biểu mẫu phù hợp để thực hiện báo cáo gửi

2

Sở Kế hoạch và Đầu tư làm cơ sở thực hiện giám sát, đánh giá đầu tư dự án theo

quy định.

Đề nghị các doanh nghiệp, nhà đầu tư gửi tài liệu (gồm các giấy tờ pháp lý

liên quan đến dự án); thực hiện báo cáo về tình hình, tiến độ triển khai dự án

(chọn 01 biểu mẫu phù hợp: từ biểu mẫu số 11 đến biểu mẫu số 14 để báo cáo)

gửi đến Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 07/11/2022

Trong quá trình thực hiện báo cáo, có khó khăn, vướng mắc vui lòng liên

hệ đến số điện thoại 091.8806885 gặp bà Nguyễn Quốc Ánh Nhật – Chuyên

viên phòng Tổng hợp và Quy hoạch để được hướng dẫn.

Trân trọng./.

(Đính kèm Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 08/6/2022; Biểu mẫu báo cáo

giám sát, đánh giá đầu tư).

Nơi nhận:
- Như trên (theo danh sách);

- VP sở (đăng website)’

- Lưu: VT, THQH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Vũ Hoài Hạ

		2022-10-27T14:14:53+0700

		2022-10-27T14:18:37+0700

		2022-10-27T17:31:02+0700

		2022-10-27T17:31:02+0700

		2022-10-27T17:31:02+0700

		2022-10-27T17:31:02+0700

		2022-10-27T17:31:02+0700